
Oznámenie spoločnosti Honda Motor Europe Limited Slovensko, organizačná 

zložka 

v zmysle NV SR č. 404/2007 Z. z. 
 

Spoločnosť Motor Europe Limited Slovensko, organizačná zložka, Cesta na Senec 2/A, 821 04 

Bratislava, ako zástupca výrobcu motorových vozidiel značky Honda, v rámci zvolávacej akcie 

typu vozidla špecifikovaného nižšie, upozorňuje ich vlastníkov na dostavenie sa do niektorého 

z autorizovaných servisov Honda, uvedených na konci tohto listu, za účelom vykonania 

preventívneho opatrenia –   Zlomený vodící šroub páky řazení. 
 

Číslo upozornenia 

v systéme RAPEX: 

Předmětné hlášení zatím nebylo zveřejněno v systému RAPEX 

Vozidlo kategórie: L3e-A3 

Značka: HONDA 

Názov: CBR1000STL/SPL 

Číslo typ. schválenia 

dotknutých vozidiel: 

e4*168/2013*00126*00 

Typ: SC82 

Počet dotknutých 

výrobkov v SR: 

V SR byla oficiálně prodána 3 nová vozidla: 

VIN: JH2SC82A1LK000545, JH2SC82B2LK001129, 

JH2SC82B4LK001147 

Rozsah postižených VIN:  

od JH2SC82BXLK000150 do JH2SC82B2LK001728 

od JH2SC82A2LK000036 do  JH2SC82A5LK001004 

 (v EU bylo prodáno  celkem 1664 vozidel) 

Druh rizika: Riziko poranění 

Technická porucha: 

 

Vlivem nesprávného utahovacího momentu šroubu při výrobě 

může dojít během prudkého řazení k jeho zlomení a vypadnutí. 

Z tohoto důvodu pak není možné měnit převodové stupně. 

Riziko: Není možné měnit převodové stupně. 

Prijaté dobrovoľné 

opatrenie: 

 

Majitelé uvedených vozidel budou obesláni informací, aby 

navštívili autorizovaný servis Honda, kde jim bude výměna 

šroubu za nový 

Dátum prijatia 

opatrenia, trvanie a  

rozsah: 

Od 15/10/2020 ve všech autorizovaných servisech Honda v rámci 

EU bez omezení. (Interní č. akce 3LH) 

 

Ak bolo Vami zakúpené vozidlo, ktorého sa táto zvolávacia akcia týka, medzičasom predané, 

žiadame Vás o oznámenie kontaktu na nového majiteľa na e-mailovú adresu: info@honda.sk 

 

Zoznam autorizovaných servisov Honda v Slovenskej republike viď nižšie: 

 

 

 

 

 



 

 

Zmluvní partneri Honda 

 

        

  OMNIA MOTORS a.s.   PH KONZULTA spol.s.r.o. 

  Tomášikova 30   Zlatovská 27 

  BRATISLAVA   TRENČIN 

  821 01   911 01 

  Tel.: 02 - 4824 0482   Tel.: 032 - 6400 430 

        

  MOTOR - CAR BRATISLAVA s.r.o.   BIKERS CENTRUM TT s.r.o. 

  Tuhovská 11   Nitrianska cesta 30 

  BRATISLAVA   TRNAVA 

  831 07   917 01 

  Tel.: 02 - 4929 4530   Tel.: 0911 - 662 202 

        

  Ján BALOGH - STYX   AVION s.r.o. 

  Rybárska 2832/18   Košická 4 

  NITRA   ŽILINA 

  949 01   010 01 

  Tel.: 0905 - 406 080   Tel.: 0911 - 669 714 

        

  K-MOTO spol.s r.o.   PATRIK FERENC - RP MOTO 

  Alejová 3/A   Bardejovská 2 

  KOŠICE   PREŠOV Ľubotice 

  040 01   080 06 

  Tel.: 0917 - 797 568   Tel.: 051 - 7713 460 

        

 

 

 


